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Valmistelija Hallintojohtaja Matti Bergman 

 Työvoimapalvelujen järjestämisvastuu siirtyy kunnille työvoimapalvelujen 
järjestämisestä annetun lain (380/2023) mukaisesti 1.1.2025. 

 Raahen kaupunginvaltuusto on hyväksynyt yhteistoimintasopimuksen 
5.2.2024. Sopimuksen mukaisesti Raahen kaupungilla on vastuukuntana 
järjestämisvastuu julkisista työvoima- ja yrityspalveluista työllisyysalueen 
seuraavien kuntien osalta: Haapajärvi, Haapavesi, Kärsämäki, Oulainen, 
Pyhäjoki, Pyhäjärvi, Pyhäntä, Reisjärvi, Siikajoki, Siikalatva ja Raahe. 

 Kuntien, jotka muodostavat työllisyysalueen, on toimitettava työ- ja 
elinkeinoministeriölle työvoimapalveluiden järjestämisvastuuta koskevat 
ilmoitukset. Nämä ovat Raahen työllisyysalueen osalta sopimus yhteisestä 
toimielimestä, suunnitelma työvoimapalvelujen järjestämisestä sekä 
ilmoitus, jos työllisyysalue ei halua vastaanottaa toimitiloja. 

 Muodostettavan työllisyysalueen keskeisimpinä tavoitteina on alueen 
yhteisen elinvoiman vahvistaminen elinkeinorakennetta 
monipuolistamalla ja vetovoimaisuutta lisäämällä yhteistyössä eri 
toimijoiden kanssa. 

 Suunnitelma työvoimapalvelujen järjestämiseksi on järjestämislain 15 §:n 4 
momentissa tarkoitettu muodostettavan Raahen työllisyysalueen 
suunnitelma työvoimapalveluiden järjestämiseksi (palvelusuunnitelma). 
Palveluita tuotetaan lähipalveluina kaikissa työllisyysalueen kunnissa 
asiakkaiden tarpeiden mukaisesti. Lähipalveluina toteutetaan esimerkiksi 
asiakkaan palveluprosessiin liittyviä tehtäviä kuten alkupalveluja ja 
määräaikaishaastatteluja. 

 Suunnitelmasta on käytävä ilmi: 

 1) järjestämislaissa (380/2023) tarkoitettujen tehtävien hoitamiseen 
varattavat taloudelliset ja henkilöstövoimavarat sekä niiden 
kohdentuminen; 

 2) järjestämislaissa tarkoitettujen palvelujen tuottamista ja kohdentamista 
koskevat ratkaisut; 



 3) toimipisteiden määrä ja sijoittuminen; 

 4) yhteistyötahot ja -muodot; 

5) työperäisen maahanmuuton, työvoiman ja työpaikkojen kohtaannon 
sekä työvoiman liikkuvuuden edistäminen; 

 6) varautuminen rakennemuutostilanteisiin. 

 Järjestämissuunnitelman tueksi laaditaan toimeenpano-ohjelma, jossa 
määritellään tarkemmin työllisyysalueen operatiivinen toiminta, kuten 
esimerkiksi henkilöstön sijoittuminen, toimipaikat, kuntien 
lähipalvelupisteet, lähi- ja keskitetyt palvelut sekä kuntien nykyisen 
työllisyydenhoidon henkilöstön asema ja rajapinta työllisyysalueeseen. 
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Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle: 
 
Hyväksytään liitteenä olevan luonnos Raahen työllisyysalueen 
suunnitelmasta työvoimapalvelujen järjestämiseksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kehitysjohtaja Pasi Pitkänen esitteli asiaa 
kokouksessa, ja poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo 20.11. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kokous keskeytettiin jaloittelutauon ajaksi klo 
20.11 - 20.16. 
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Päätösesitys Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle: 

 Hyväksytään liitteenä oleva luonnos Raahen työllisyysalueen 
suunnitelmasta työvoimapalvelujen järjestämiseksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Raahen Keskustan valtuustoryhmän 



ryhmäpuheenvuoron asiassa käytti Kristiina Mutka-Leinonen. 
Puheenvuoro liitettiin kirjallisena pöytäkirjaan. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Raahen Perussuomalaiset valtuustoryhmän 
ryhmäpuheenvuoron asiassa käytti Jari Seppänen. Puheenvuoro liitettiin 
kirjallisena pöytäkirjaan 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Raahen Vasemmiston valtuustoryhmän 
ryhmäpuheenvuoron asiassa käytti Tarja Ollanketo. Puheenvuoro liitettiin 
kirjallisena pöytäkirjaan.  
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Raahen Sosialidemokraattinen 
valtuustoryhmän ryhmäpuheenvuoron asiassa käytti Marko Salmela. 
Puheenvuoro liitettiin kirjallisena pöytäkirjaan 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että hallintojohtaja Matti Bergman esitteli asiaa 
kokouksessa.


